г
14.03.2016

СОВЕТ
сельского поселения «Дульдурга»

Р Е Ш Е Н И Е

№ 28/1
с. Дульдурга

О доплате за ведение деятельности
по Совету СП «Дульдурга»

В соответствии со ст.24 п. 9 Устава сельского поселения «Дульдурга»,
принятого решением Совета от 02.02.2016г № 24 избран председателем Совета
Гончиков Бато Галсанович. На основании выборов председателя Совет РЕШИЛ:

1. производить доплату за ведение деятельности председателю Совета
Гончикову Бато Галсановичу в размере 3600 рублей ежемесячно;

2. Доплату производить с 01.04.2016г;
3. Данное решение направить в бухгалтерию администрации СП «Дульдурга»

для начисления и выплаты доплаты;
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

М. Б. Эрдынеев